
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji  Konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grabowcu. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559 
ze zm.)  oraz art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze 
zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II w Grabowcu w składzie: 

1. Zygmunt Wicik  – przedstawiciel Gminy Rzeczniów. 

2. Wioletta Żurek – przedstawiciel Gminy Rzeczniów. 

3. Edyta Walczyk – przedstawiciel Gminy Rzeczniów. 

4. Grażyna Syta – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu. 

5. Krystyna Korneta – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu. 

6. Anna Bulera-Sasin – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu. 

7. Aneta Faliszewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Grabowcu. 

8. Agnieszka Fijas-Pałka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Grabowcu 

9. Dorota Stankowska  – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Grabowcu. 

10. Magdalena Pastuszka – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Grabowcu. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Zygmunta Wicika – przedstawiciela 
organu prowadzącego szkołę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.- 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B836A76D-C4C6-42E6-9628-7D333651A2A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


